
Turek, dnia 24.10.2022 roku
Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych w Turku
ulica Kolska Szosa 64, 62-700 Turek
REGON:311080366, NIP:6681719792

   

Informacja z otwarcia ofert

dotyczy: Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa-Władysławów-Turek budowa chodników w m.
Kuny, Chylin, Władysławów, Międzylesie i Małoszyna
nr ogłoszenia BZP:2022/BZP 00378014/01 
data zamieszczania ogłoszenia: 2022-10-05
numer postępowania nadany przez Zamawiającego: ZDP.271.13/2022

              Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych
(t.j.  Dz.U.  2022  poz.  1710.) Zamawiający  informuje,  że  w  dniu 24.10.2022 roku  dokonano  otwarcia  ofert
postępowaniu pn.:  „Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa-Władysławów-Turek budowa chodników
w m. Kuny, Chylin, Władysławów, Międzylesie i Małoszyna”.

W terminie składania ofert wpłynęły 3 oferty:

Oferta 1
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Toruńska 200, 62-600 Koło
cena oferty brutto: 3.574.328,52 zł 

Oferta 2
KOST-BUD Piotr Druchliński
Jaroszyn-Kolonia 8A, 62-405 Lądek
cena oferty brutto: 3.797.856,26 zł 

Oferta 3
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o.
ul. Komunalna 8, 62-700 Turek
cena oferty brutto: 4.813.467,56 zł 

………………………..………………………………….

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu

Dokument podpisany przez
ANDRZEJ PARUSZEWSKI
Data: 2022.10.24 11:56:41 CEST

Signature Not Verified


